

Oppdal kommune
Inge Krokannsveg 2
7340 Oppdal

Oppdal musikkskole
C/O Vidar Birk
Bjørkmovegen 67
7340 Oppdal

Oppdal 02.11.2021

Søknad om økonomisk støtte

Oppdal musikkskole har startet opp i Aunevegen 4 (gamle bokhandelen), og tilbyr undervisning på ulike musikkinstrumenter for barn og voksne. Oppdal musikkskole drives av foretaket BIRK som eies av Vidar Birk. Det er 139 barn på venteliste i den kommunale kulturskolen, så behovet for et alternativt tilbud for disse barna er stort. Dette ønsker Oppdal musikkskole å gjøre noe med.

Prisnivået for musikkundervisning hos Oppdal musikkskole er naturlig nok mye høyere enn det er i den kommunale kulturskolen, da lærerlønn og drift ikke blir subsidiert av kommunen. Dette kan medføre at noen familier vil føle at de ikke har økonomi til å sende barna til Oppdal musikkskole.

Gjennom økonomisk støtte fra Oppdal kommune vil Oppdal musikkskole kunne redusere, eller til og med fjerne, ventelistene i den kommunal kulturskolen. Ved økonomisk støtte kan Oppdal musikkskole tilby undervisning til en pris som ligger nærmere prisen ved den kommunale kulturskolen. En modell for dette kan være økonomisk støtte pr. elev som går på Oppdal musikkskole med en maksimumsgrense tilsvarende antall elever på venteliste i den kommunale kulturskole, eller en annen forhåndsbestemt maksimumsgrense.

Pris for elevplass i Oppdal kulturskole er pr. dags dato 1450,- pr. semester.
Pris for elevplass i Oppdal musikkskole er pr. dags dato 4370,- pr. semester
Økonomisk støtte fra Oppdal kommune pr. elev på 2500,- pr. semester.
Pris for elevplass ved Oppdal musikkskole med økonomisk støtte fra Oppdal kommune blir da 1870,- pr semester.

Oppdal musikksskole har i dag kapasitet til å kunne ta imot 60 elever (tilsvarende 100% stilling i kommunal kulturskole). Dette vil nesten halvere dagens venteliste ved Oppdal kulturskole. Dersom Oppdal musikksskole har fullt belegg på 60 elever, vil dette utgjøre 150 000,- i økonomisk støtte fra Oppdal kommune pr. semester (300 000,- pr. kalenderår). Ettersom vi nærmer oss slutten av høstsemester 2021, vil det være naturlig å tenke økonomisk støtte fra vårsemester 2022. Det må presiseres at det søkes støtte pr. elev som går på Oppdal musikksskole, med en maksimumsgrense på 60 elever. Dette medfører at det i praksis ikke vil utløse en økonomisk støtte på 150 000,- pr. semester, men dette er tenkt som en maksimumsgrense. Dersom Oppdal musikksskole har 30 elever (tilsvarende 50% stilling) vil dette utløse en økonomisk støtte tilsvarende 75 000,- pr semester.

Til sammenligning vil en ansettelse i 100 % stilling (60 elevplasser) med tilsvarende utdanning og kompetanse (lektor med tilleggsutdanning) som ved Oppdal musikksskole, koste Oppdal kommune 818 736,- pr år inklusive pensjon og arbeidsgiveravgift. I tillegg vil kommunen ved en ansettelse måtte ta høyde for andre økonomiske og praktiske forhold som instrumenter, arbeidsplass, pc, undervisningsrom og ikke minst skaffe vikar og utgifter til vikar ved sykdom/permisjon eller lignende.

Det er flere som har kontaktet Oppdal musikksskole for å høre om det finnes ledige stillinger. To av disse er absolutt aktuelle, og den ene vil medføre tilflytting av en ung familie til Oppdal. Dette gjør det er mulig å fjerne ventelisten ved Oppdal kulturskole dersom Oppdal kommune ønsker dette.

Oppdal musikksskole søker i første omgang på økonomisk støtte fra Oppdal kommune på 2500,- pr. elev pr. semester med en maksimumsgrense på 60 elever (150 000,-) pr. semester.

Med vennlig hilsen
Oppdal musikksskole
Vidar Birk

BIRK
C/O Vidar Birk
Bjørkmovegen 67
7340 Oppdal

Org.nr.: 926 469 851
Kontonummer: 4213 10 62723
Tlf: 97401262